K&SZ KRAJSKY KUZELKARSKY SVAZ ZLIN

Llin 13.11.2016

KRAJSKE SOUTEZE ZLINSKEHO KRAJE - sk. A
10. kolo

KC Zlin D - TJ Sokol Machova C 4:2 1583-1538  (4:4) 12.11.
TJ Chropyné - TJ Slavia Krométiz B 4:2 1633-1597 (5:3) 11.11.
KK Kromériz B - KCZIlinE 5:1 1557-1536  (5:3) 08.11.
TJ Spartak Hluk - volno

Tabulka:

druzstvo zap  vyh rem proh skore sety prumér  body plné dorazka chyby

1. Chropyné 8 8 0 0O 380:10,0 (44,0:20,0) 1612 16 1137 475 31,9

2. Zlin D 8 6 0 2 31,0:170 (34,5:29,5) 1550 12 1093 457 39,1

3. SI. Kromériz B 9 5 0 4 300:240 (38,5:335 1578 10 1122 456 39,0

4. Machova C 9 4 0 5 21,0:330 (30,5:415) 1501 8 1082 419 53,9

5. Hluk 8 3 0 5 240:240 (36,5:275) 1585 6 1121 463 36,3

6. KK Kroméiiz B 9 3 0 6 24,0:30,0 (30,5:415) 1522 6 1094 428 50,4

7. Zlin E 9 1 0 8 12,0:42,0  (25,5:46,5) 1486 2 1064 422 48,0

NejblizSi zapasy:

11. kolo

19.11.16 so 09:00 TJ Sokol Machova C - KC Zlin E

19.11.16 so 09:00 KC Zlin D - TJ Chropyné

19.11.16 so 09:30 TJ Spartak Hluk - KK Kromériz B
TJ Slavia Kroméfiz B - volno




KC ZlinD 1583 4:2 1538 TJ Sokol Machova C
(4:4)
SKOUMAL Karel 395 1:1 346 DRAHOTUSKA Sarka
SUSTKOVA Petra 393 02 407 HASTIK Jan
MATLACHOVA Michaela 411 20 391 HRANCIKOVA Eliska
SKOUMALOVA Véra 384 1:1 394 MICHALIK Lukas$
rozhodéi: BOBKOVA Marie
divaku: 5
utkani trvalo: 1:45
TJ Chropyné 1633 4:2 1597 TJ Slavia Kromériz B
(5:3)
PODANY Milan 433 2.0 395 RUZICKA Martin
BERAN Vladimir 409 1:1 413 TRLICA Jan
KREJCIR Jaroslav 361 0:2 412 SKOPAL Milan
MIKES Richard 430 2:0 377 BUKSA Petr
rozhod¢&i: MIKES Richard
divaka: 12
utkani trvalo: 3:10
KK Kroméfiz B 1557 5:1 1536 KC Zlin E
(5:3)
NEDOPIL FrantiSek 390 2.0 367 BETIKOVA Jitka
POLEDNAK Stanislay 386 2.0 355 JONASKOVA Hana
HABONOVA Lenka 420 1:1 400 HNILICOVA Marie
PAVLIK Jaroslav 361 02 414 VECERA Karel
rozhod¢&i: VYSKOCIL Pavel
divaka: 3
utkani trvalo: 1:35
Pofradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum
1. MACEGA Miroslav SI. Krométiz B 417,7 287,3 1304 51 4/5 (472)
2. MIKES Richard Chropyné 416,7 2910 1257 66 4/4 (454)
3. JURASEK Ludvik Hluk 4157 2931 122,66 7,7 6/6  (448)
4, HABOISIQVA Lenka KK Kromériz B 407,1 283,2 1239 8,0 4/4 (458)
5. HRANCIKOVA Eliska Machova C 401,5 283,2 118,3 10,6 5/5 (443)
6. SKOPAL Milan S1. Kromériz B 401,3 288,3 1130 84 4/5 (414)
7. POLEDNAK Stanislav KK Kromériz B 400,3 286,1 114,2 10,8 4/4 (429)
8. BERAN Vladimir Chropyné 400,1 2864 1137 83 4/4 (422)
9. KREJCIR Jaroslgv Chropyné¢ 398,9 276,1 1228 83 4/4 (430)
10. SKOUMALOVA Véra Zlin D 396,7 2814 1153 7.6 5/5 (423)



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.

PODANY Milan
KOCIR Zdengk
SUSTKOVA Petra
POSPISIL Jiti
KYSELAKOVA Eva
PAVIC Dako
JONASKOVA Hana
VECERA Karel
SKOUMAL Karel
MICHALIK Lukas
HNILICOVA Marie
BUKSA Petr
PAVLIK Jaroslav
POLISENSKA Hana
NEDOPIL Frantisek
BETIKOVA Jitka
HONKOVA Véra

MATLACHOVA Michaela

MORKUS Roman
RUZICKA Martin
KREJCIROVA Lenka
TRLICA Jan

HASTIK Jan
RUZICKA Michal
SKRABAL Roman
RUZICKA Jan

BENEK Josef
DRAHOTUSKA Sarka
FRYSTACKA Margita
SIMKOVA Anna
HUSKOVA Jana
RATHUSKY Ondiej
BAMBUCH Jan
KADLECIK Rudolf
KOCIROVA Alena
ZOUHAROVA Zdenka

FARKASOVSKA Lenka

MATLACH Bohumil

Zisk bodu pro druzstvo:

©CONOUTAWN

jméno hrace

. JURASEK Ludvik
. §USTKVOVA’Petra
. HABONOVA Lenka

MACEGA Miroslav
MIKES Richard
BERAN Vladimir
PODANY Milan

. POLEDNAK Stanislav
. VECERA Karel

. MATLACHOVA Michaela
. SKOPAL Milan

. BUKSA Petr

. SKOUMALOVA Véra
. SKOUMAL Karel

. MICHALIK Lukas

Chropyné

Hluk

Zlin D

Hluk

Hluk

Hluk

Zlin E

Zlin E

Zlin D
Machova C
Zlin E

S1. Krométiz B
KK Krométiz B
Zlin D

KK Krométiz B
Zlin E
Chropyné
ZlinD

SI. Kromériz B
SI. Kromériz B
Chropyné

SI. Kromériz B
Machova C

SI. Kromériz B
Machova C

SI. Kromériz B
Machova C
Machova C
Machova C
Zlin D
Machova C

KK Kromériz B
KK Kromériz B
Zlin E

Hluk

Zlin E

Hluk

Zlin E

druzstvo

Hiuk

Zlin D

KK Krométiz B
SI. Kroméiiz B
Chropyné
Chropyné
Chropyné

KK Kroméiiz B
Zlin E

Zlin D

S1. Kroméfiz B
S1. Kroméfiz B
Zlin D

Zlin D
Machova C

396,4
395,6
393,6
391,8
390,2
389,2
387,8
386,8
386,7
378,6
376,8
374,9
369,3
362,8
350,4
340,8
428,5
419,0
413,0
405,2
403,5
392,0
388,3
386,3
382,6
371,0
358,0
352,3
351,3
349,0
348,0
345,0
3425
334,8
329,5
325,0
323,0
309,0

body
7,0
6,0
6,0
50
50
50
50
50
50
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0

e T T T e

284,6
278,6
268,3
272,9
280,0
276,6
2731
271,6
273,3
2711
273,2
269,8
266,7
259,0
261,6
245,0
2945
287,2
283,0
285,3
279,0
275,3
273,0
286,0
274,4
260,0
269,5
260,0
262,7
271,0
259,0
254,0
253,5
251,0
243,0
2420
239,0
248,0

zapasy
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111,8
117,0
125,3
118,9
110,2
112,6
114,7
115,2
113,4
107,5
103,6
105,1
102,6
103,8
88,8
95,8
134,0
131,8
130,0
119,8
1245
116,7
115,3
100,3
108,3
111,0
88,5
92,3
88,7
78,0
89,0
91,0
89,0
83,8
86,5
83,0
84,0
61,0

v %
(88%)
(86%)
(75%)
(83%)
(71%)
(71%)
(71%)
(71%)
(63%)

(100%)

(67%)
(57%)
(50%)
(50%)
(44%)

90 4/4
81 5/6
74 4/5
94 4/6
10,0 5/6
94 5/6
96 4/4
98 4/4
11,9 5/5
11,4 5/5
10,3 4/4
124 5/5
13,7 4/4
12,8 4/5
171 3/4
155 3/4
70 1/4
55 2/5
100 1/5
81 3/5
55 1/4
10,3 3/5
13,7 3/5
15,0 3/5
141 2/5
110 1/5
180 2/5
135 2/5
16,7 3/5
16,0 1/5
190 3/5
190 1/4
195 1/4
21,8 2/4
150 1/6
190 1/4
21,0 1/6
24,0 1/4
diléi body

11,5 /

10,5 /

10,0 /

75 /

12,0 /

10,0 /

9,0 /

75 /

95 /

70 /

8,0 /

8,0 /

9,0 /

6,0 /

7,0 /

sety

16
14
16
12
14
14
14
14
16

8
13
14
16
16
18

(452)
(410)
(442)
(417)
(403)
(420)
(446)
(414)
(415)
(433)
(400)
(400)
(398)
(388)
(390)
(367)
(430)
(439)
(413)
(421)
(415)
(421)
(407)
(413)
(410)
(371)
(373)
(358)
(358)
(349)
(365)
(345)
(357)
(355)
(356)
(325)
(323)
(309)

v %
(72%)
(75%)
(63%)
(63%)
(86%)
(71%)
(64%)
(54%)
(59%)
(88%)
(62%)
(57%)
(56%)
(38%)
(39%)



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.

Ta

PAVLIK Jaroslav
HASTIK Jan
POSPISIL Jiti
KYSELAKOVA Eva
KOCIR Zdengk
RUZICKA Martin
KREJCIR Jaroslav

JONASKOVA Hana
NEDOPIL Frantisek
HONKOVA Véra
KREJCIROVA Lenka
RUZICKA Michal
TRLICA Jan
SKRABAL Roman
PAVIC Dako
HNILICOVA Marie
FRYSTACKA Margita
POLISENSKA Hana
VACULIK Josef
MORKUS Roman

SIMKOVA Anna
RUZICKA Jan
RATHUSKY Ondiej
MATLACH Bohumil
BENEK Josef
KOCIROVA Alena
BAMBUCH Jan

KADLECIK Rudolf

HUS;(OVA Jana
BETIKOVA Jitka

bulka doma:
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Ta

. Chropyn¢
. Zlin D

. Machova C
. KK Kroméfiz B

. ZlinE

druzstvo

S
S

S1. Kroméfiz B

Hluk
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bulka venku:
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. Chropyné
. Sl. Kroméiiz B

. Machova C
. KK Kromériz B
. ZlinE

druzstvo

I
S

ZlinD
Hluk
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HRANCIKOVA Eliska

ZOUHAROVA Zdenka
FARKASOVSKA Lenka

DRAHOTUSKA Sarka
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KK Krométiz B
Machova C
Hluk

Hluk

Hluk

SI. Krométiz B
Chropyné
Machova C
Zlin E

KK Krométiz B
Chropyné
Chropyné

SI. Kromeériz B
SI. Kromeériz B
Machova C
Hluk

Zlin E
Machova C
Zlin D

KK Krométiz B
SI. Krométiz B
Zlin E

Hluk

Zlin D

S1. Krométiz B
KK Krométiz B
Zlin E
Machova C
Hluk

KK Kromériz B
Machova C
Zlin E
Machova C
Zlin E

skore

24,0:6,0
19,0:5,0
13,0:11,0
10,0:14,0
15,0:15,0
8,0:10,0
4,0:26,0

el
U'II\JOOI\)I\JOOQ

skore

0 14,040

2 17,0:13,0
2 12,0:120
3 16,0:140
3  11,0:19,0
3 9,0:15,0
3 8,0:16,0

4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

e e T T

sety

(28,0:12,0)
(22,0:10,0)
(19,0:13,0)
(13,5:18,5)
(19,5:20,5)
(13,0:11,0)
(11,0:29,0)

sety

(16,0:8,0)

(19,5:20,5)
(12,5:19,5)
(23,5:16,5)
(17,0:23,0)
(11,0:21,0)
(14,5:17,5)

(44%)
(100%)
(60%)
(60%)
(50%)
(50%)
(43%)
(38%)
(38%)
(38%)
(100%)
(100%)
(67%)
(40%)
(40%)
(40%)
(29%)
(33%)
(25%)

(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)

pramér
1660
1593
1628
1570
1550
1473
1376

body
10

oONPA~DMDMO

prameér
1596
1566
1540
1607
1483
1513
1493

body

NN OO

6,0
50
7,0
6,0
8,0
6,0
7,0
8,0
7,0
7,0
4,0
2,0
3,0
50
4,0
4,0
6,0
3,0
2,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
2,5
1,0
0,0
1,0

maximum minimum

1692
1599
1676
1624
1609
1540
1428

maximum minimum

1652
1629
1610
1666
1541
1544
1568

18
6
10
10
12
13
14
16
16
17

4
6
10
10
10

~N N NN NN NN NN NN NN NN NN NN N N N N =~
N

1633
1583
1581
1529
1502
1420
1331

1554
1452
1501
1568
1388
1445
1409

(33%)
(83%)
(70%)
(60%)
(67%)
(46%)
(50%)
(50%)
(44%)
(41%)

4 (100%)

(50%)
(50%)
(50%)
(40%)
(40%)
(43%)
(50%)
(25%)
(0%)
(50%)
(33%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(25%)
(0%)
(0%)
(42%)
(14%)
(0%)
(8%)



Priiméry na kuzelnach:

kuzelna

1. Kroméfiz, 1-2

2. Machova, 1-2

3. Chropynég, 1-2

4, Kroméfiz, 1-4

5. Zlin, 1-4

6. Hluk, 1-2

NejlepsSi vykony na kuzelnach:
Hluk 1540 1. kolo
Zlin D 1501 5. kolo
Hluk 1458 5. kolo
Zlin E 1458 2. kolo
Hluk 1420 2. kolo
Machova C 1388 1. kolo
Chropyné 1692 9. kolo
Chropyné 1671 7. kolo
Chropyné 1655 3. kolo
Chropyné 1650 6. kolo
Chropyné 1633 10. kolo
Zlin D 1610 3. kolo
Hluk 1604 6. kolo
SI. Kroméfiz B 1597 10. kolo
KK Kroméiiz B 1544 7. kolo
Machova C 1512 9. kolo
SI. Kroméiiz B 1676 8. kolo
Hluk 1666 7. kolo
S1. Kromériz B 1639 2. kolo
SI. Kroméiiz B 1616 7. kolo
Chropyné 1583 4. kolo
SI. Kroméiiz B 1581 4. kolo
Zlin E 1568 8. kolo
KK Krométiz B 1537 2. kolo
KK Krométiz B 1609 3. kolo
Hluk 1601 3. kolo
S1. Krométiz B 1566 9. kolo
KK Krométiz B 1560 9. kolo
KK Krométiz B 1557 10. kolo
Machova C 1541 6. kolo
Zlin E 1536 10. kolo
Zlin D 1525 1. kolo
KK Kroméfiz B 1524 6. kolo
KK Krométiz B 1502 1. kolo

pramér
1596
1594
1588
1553
1502
1455

dorazka
463
466
462
443
429
417

chyby
36,0

39,6
39,6
44,2
49,0
43,8

plné
1133

1128
1126
1110
1073
1038

Hluk, 1-2

JURASEK Ludvik
JURASEK Ludvik
KOCIR Zdenek
SKOUMAL Karel
KOCIR Zdengk
KYSELAKOVA Eva

Chropyné, 1-2

MIKES Richard
PODANY Milan
PODANY Milan
HONKOVA Véra
MIKES Richard
POLEDNAK Stanislav
HONKOVA Véra
MIKES Richard
PODANY Milan
BERAN Vladimir

Kromériz, 1-2
MACEGA Miroslav
JONASKOVA Hana
JURASEK Ludvik
MACEGA Miroslav
MIKES Richard
TRLICA Jan
RUZICKA Martin
HABONOVA Lenka

Kromériz, 1-4

HABONOVA Lenka
HABONOVA Lenka
POSPISIL Jiti
HRANCIKOVA Eliska
VECERA Karel
HABONOVA Lenka
RUZICKA Michal
SUSTKOVA Petra
JURASEK Ludvik
HABONOVA Lenka

vykon na hrace
(399,1)
(398,5)
(397,0)
(388,3)
(375,6)
(363,7)

Hluk
Hluk
Hluk
Zlin D
Hluk
Hluk

Chropyné
Chropyné
Chropyné
Chropyné
Chropyné
KK Krométiz B
Chropyné
Chropyné
Chropyné
Chropyné

SI. Krométiz B
Zlin E

Hluk

SI. Krométiz B
Chropyné

SI. Krométiz B
SI. Krométiz B
KK Kroméfiz B

KK Krométiz B
KK Kroméfiz B
Hluk

Machova C
Zlin E

KK Kroméfiz B
SI. Kromériz B
Zlin D

Hluk

KK Krométiz B

400
399
391
390
385
383

454
452
433
430
430
429
427
422
422
422

450
446
445
437
436
421
421
418

458
420
417
414
414
413
413
410
410
406
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. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo



Chropyn¢

Sl. Krométiz B
Machova C
Hluk
Machova C
Machova C
Machova C
Zlin D

ZlinD

ZlinD

Zlin D

Zlin D

Hluk

Chropyné
Machova C

S1. Krométiz B
KK Kromériz B
S1. Krométiz B

Cetnost vysledku:

1652
1629
1624
1596
1569
1558
1529
1523

1599
1598
1590
1583
1568
1554
1538
1489
1471
1452

10
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1
2
14
5
6

1x
10x
5x
5x
X
2X

Zpracoval: Radim Abrahdam

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
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. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
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Machova, 1-2

MACEGA Miroslav S1. Kroméiiz B 472
JURASEK Ludvik HIluk 448
HRANCIKOVA Eliska Machova C 443
MICHALIK Lukas Machova C 433
KREJCIR Jaroslav Chropyné 430
SKOUMALOVA Véra Zlin D 423
RUZICKA Martin SI. Krométiz B 415
MICHALIK Lukas Machova C 414
Zlin, 1-4
SUSTKOVA Petra Zlin D 442
MATLACHOVA Michaela Zlin D 439
POLEDNAK Stanislav KK Kromé&fiz B 424
SKOUMALOVA Véra Zlin D 421
SKOUMAL Karel Zlin D 415
KREJCIR Jaroslav Chropyné 415
MATLACHOVA Michaela Zlin D 411
KOCIR Zdengk HIuk 410
SKOPAL Milan SI. Kromé&fiz B 409
JURASEK Ludvik HIuk 409

e-mail: stk.kks-zlin@seznam.cz

mobil: 725 505 640

Aktudlni vysledky najdete na webovych strankdch: http://www. kksz-kuzelky.cz
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. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo


mailto:stk.kks-zlin@seznam.cz

